
ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA •
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR ■■ V V

iihuimiiihhi
000082-000/2022-00

Smlouva o marketingové spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako Objednáte? nebo „ZP MV ČR),

a

nova-Art s. r. o.,
se sídlem Ringhofferova 975, 251 68 Všedobrovice,
IČO: 27443370,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113070, 
zastoupená Radoslavou Froňkovou - jednatelkou,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník ) 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Kompletní zajištění společenské 
akce ZP MV ČR

tuto

Smlouvu o marketingové spolupráci
evidovanou u Objednatele pod č. 000082-000/2022-00

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je kompletní zajištění společenské akce ZP MV ČR konané dne 
16. 6. 2022 v Café, Bar & restaurant Střelecký ostrov v Praze, v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu „Kompletní zajištění společenské akce ZP MV ČR“ (dále jen „akce“). 
Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále 
také jen „plnění ). Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jeho provedení dle ČI. II. Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o._____________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR I I

1. Celková cena za akci dle této Smlouvy činí 1 663 500 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 
příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s dohodnutým plněním.

2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za poskytnuté plnění dle jednotlivých položek za akci podle Přílohy č. 3 této 
Smlouvy bude provedena na základě faktury vystavené Poskytovatelem podle skutečně 
poskytnutého plnění v souladu s ČI. III. odst. 3 této Smlouvy po uskutečnění akce, a to s 
lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího doručení Objednateli. Poskytovatel doloží spolu 
s konečnou fakturou po akci fotodokumentaci a videozáznam z akce dle požadavků 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Před datem konání akce je Poskytovatel oprávněn vystavit 
dílčí fakturu k plnění, které bylo Objednateli poskytnuto před konáním akce, a to k vytvoření 
pozvánek na akci a zajištění dárků pro Objednatele (kulatá těžítka s modrými prvky od 
firmy EGERMANN TRADE s.r.o.) podle bodu 6) Přílohy č. 1 této Smlouvy. Nedílnou 
součástí faktury musí být předávací protokol o poskytnutém plnění podepsaný zástupci 
obou Smluvních stran.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
Občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět. 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtování Objednateli.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Pokud Poskytovatel nedisponuje datovou 
schránkou, lze účetní doklad též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a do 
předmětu zprávy uvést v obou případech text „Fakturace_R“.

7. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by 
splnění těchto povinností bránily.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

9. Na faktuře musí být uvedeno kromě náležitostí uvedených v odst. 3, 5, resp. 6 tohoto 
článku označení Smlouvy 000082-000/2022-00, pod kterým je Smlouva evidována u 
Objednatele.

Článek III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované v Příloze 
č. 1 této Smlouvy, jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v souladu s 
předmětem Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o._________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA •
MINISTERSTVA J ■ I
VNITRA ČR ■■ V V

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovateli včas podklady, které jsou nezbytné k zajištění akce (logo ZP MV ČR apod.).

3. Ohledně cateringu se Smluvní strany dohodly tak, že přesný počet osob pro účely zajištění 
light a hlavního rautu oznámí Objednatel Poskytovateli elektronicky na e-mail kontaktní 
osoby uvedené v odst. 5 tohoto článku, a to nejpozději 4 pracovní dny před termínem 
konání akce. Smluvní strany se zároveň dohodly, že min. počet osob, které se zúčastní 
akce, je 180 osob a max. počet osob je 200 osob.

4. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu Smlouvy, přičemž obě Smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu Smlouvy 
způsobem stanoveným v této Smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

5. Kontaktní osoby Smluvních stran, které jsou oprávněni koordinovat vzájemnou spolupráci 
a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

6. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit 
a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, zachovávat 
přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužít 
je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy. Pokud je sdělení těchto 
informací třetí straně nezbytné pro plnění této Smlouvy, pak je možné informace 
poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za předpokladu, že třetí strana 
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly jako důvěrné sděleny. 
Porušení povinnosti je pro účely této Smlouvy považováno za jednání způsobilé přivodit 
Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého obchodního jména).

7. Objednatel nezajišťuje pojištění plnění plynoucího z této Smlouvy. Cena za poskytnutí 
plnění neobsahuje pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván při 
plnění této Smlouvy. Veškeré náklady na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu 
bude zajištěno výhradně Poskytovatelem. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel byl po 
dobu celé akce pojištěn. Pojištění musí zahrnovat zejména takové situace, u kterých by 
mohlo dojít k újmě na zdraví či majetku účastníků akce, anebo újmě na majetku 
pronajímatele objektu podle ČI. odst. 1 této Smlouvy z důvodů pochybení Poskytovatele. 
Na vyžádání Objednatele je Poskytovatel povinen Objednateli pojištění akce prokázat.

8. V případě, kdy nedojde k realizaci plnění podle této Smlouvy Poskytovatelem v plném 
rozsahu (zejména ve smyslu ČI. I. a Přílohy č. 1 této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s 
ohledem na nepříznivou epidemickou situaci, která bude vyplývat např. z mimořádných 
opatření nebo doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky, z interních opatření 
Objednatele o neuskutečnění akce z důvodu nepříznivé epidemické situace, příp. z 
důvodu jiné neodvratitelné události (tj. zejména živelná nebo jiná událost, které nemohlo 
být tím, kdo činnost provozuje, zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani při 
vynaložení takového úsilí, jež by bylo možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné smrště, 
zemětřesení, požáry, přerušení dopravního spojení, válečné konflikty, teroristické akce 
nebo riziko či hrozba uvedených událostí), nebude možné všechna dohodnutá plnění podle

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA ■ ■
VNITRA ČR V •

této Smlouvy uskutečnit, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli náklady vzniklé 
v souvislosti s plněním Smlouvy v rozsahu již doloženého poskytnutého plnění a plnění, 
které bylo Poskytovatelem za účelem zajištění akce uhrazeno předem.

9. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Poskytovatel zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistí dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek 
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této Smlouvy 
podílet. Objednatel současně vyžaduje po Poskytovateli řádné a včasné plnění finančních 
závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění 
této Smlouvy. Objednatel bude dále vyžadovat, aby Poskytovatel při likvidaci odpadu dbal 
na jeho ekologickou likvidaci a třídění.

Článek IV.
Mlčenlivost a zpracování osobních údajů

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v 
souvislosti s plněním této Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za důvěrné 
(dále jen „důvěrné informace“). Důvěrné informace mohou být Poskytovatelem použity 
výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Poskytovatel 
nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k 
vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti 
informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že 
se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo o kterých 
tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by 
byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, 
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

3. Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení 
důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících 
třetích stran.

4. Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy není dotčena povinnost Smluvní strany 
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních 
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací 
svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností 
mlčenlivosti.

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z18



Ift trami 211
1. V případě, že Poskytovatel nezajistí požadované plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy ve 

sjednaném místě, termínu a rozsahu a akce se neuskuteční (vyjma důvodu uvedených 
v ČI. III. odst. 8 této Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 250 000 Kč.

2. V případě porušení jednotlivých povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění dle 
Přílohy č. 1 v částech 1-6 této Smlouvy, nebo nedodrží Harmonogram akce ve vnitřních 
nebo venkovních prostorách, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé 
jednotlivé porušení povinnosti zaplacení smluvní pokuty ve výši 15 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení s výjimkou:

a) povinností podle bodu 1) Přílohy č. 1:

Místo akce: Café, Bar & Restaurant Střelecký ostrov, Střelecký ostrov 336, 110 00 
Praha 1 - Staré Město.

Datum akce: čtvrtek 16. 6. 2022

- V době konání společenské akce ZP MV ČR nesmí probíhat na Střeleckém ostrově 
současně jiná akce. Do pronajatých prostor i okolí bude po dobu akce a její přípravy 
zamezen vstup veřejnosti.

- Samotná akce bude probíhat od 18:00 do 23:00 (nejpozději do 24:00). Prostory je 
nutné připravit s dostatečným předstihem tak, aby bylo vše potřebné k zahájení akce 
zajištěno do 17:00 - příprava pro kulturní program (rozmístění židlí, apod.), hudební 
produkce, ozvučení, osvětlení, příprava ostatních prostor, rozmístění mobiliáře, 
catering atd.

Požadavky na prostory
prostory restaurace s terasami
prostory kavárny v přízemí
salonky v přízemí
venkovní prostory - zahrady

Restaurace s terasami
Do restaurace situován hlavní program, catering. V případě nepřízně počasí terasy 
zataženy markýzami.
Uspořádání prostor - prostor pro vystoupení bez pódia, židle a stoly k sezení včetně 
teras. U rautových stolů bistro stolky.

- Kavárna v přízemí
Využita jako VIP salonek pro společnost cca 20 - 30 hostů.

- Salonky v přízemí
Využity jako zázemí, od prostoru kavárny odděleny, aby nebyli rušeni VIP hosté. 
Přístup do salonků pouze po točitém schodišti.

- Venkovní prostory - zahrady
Využity pro venkovní hry, grilování a posezení ke grilování a k barmanské show 
s letními drinky. V případě nepřízně počasí grilování a barmanskou show přesunout 
do vhodnějších prostor nebo dle požadavků Objednatele.

b) povinností podle bodu 3) Přílohy č. 1
Catering s profesionálním servisním personálem

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 5z18



211
Minimální požadavky na catering pro cca 200 osob:

- Základní část cateringu:
Welcome drink - sekt či prosecco, max. cena 80 Kč bez DPH/osoba
Light raut - typu kanapky, finger food atd., max. cena 270 Kč bez DPH/osoba
Hlavní rautové občerstvení ve skladbě:

- welcome food v počtu 8 ks/1 osoba,
- saláty 150 g/osoba,
- studená kuchyně min. gramáži 90 g/osoba, výběr z min. 4 druhů
- teplá kuchyně v min. gramáži 150 g/osoba, výběr z min. 4 druhů
- dezerty min. 3 ks/osoba, výběr z min. 4 druhů
- přílohy v min. gramáži 300 g/osoba, výběr z min. 4 druhů

- zmrzlina, výběr ze dvou příchutí, 250 ml/osoba
Cena menu do maximální částky 1 200 Kč bez DPH/osoba.
Neomezený nápojový balíček (pivo, víno, nealko, juice, káva, čaj) od 18.00 do 23.00 hodin
v max. ceně 780 Kč bez DPH/ osoba
Občerstvení do VIP salonku (doplňkový sortiment založený na stolech) + speciální 
nápojových balíček s max. cenou do 45 000 Kč bez DPH

■ Doplňková část cateringu:
grilování včetně personálního zajištění v max. ceně 60 000 Kč bez DPH
ovocné aranžmá včetně carvingu v max. ceně 24 000 Kč bez DPH
barmanská show s letními drinky v max. ceně 38 000 Kč bez DPH, obsluha je zahrnuta 
v ceně
live cooking - krájená šunka včetně obsluhy v ceně max. 18 000 Kč bez DPH
třípatrový dort v max. ceně do 10 000 Kč bez DPH
květinové aranžmá v celkové ceně cateringu

c) povinností podle bodu 4) Přílohy č. 1

Moderátor:

moderování akce od 18:00 do 22:00 hodin.

Hudební vystoupení:
- jeden hodinový vstup,

- jeden vstup s trváním 30 minut,

Hudebně-taneční vystoupení spojené v délce max. 15 minut navazující na koncept akce,

kdy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé jednotlivé porušení 
povinnosti zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 % z celkové ceny akce včetně DPH 
uvedené v ČI. II. odst. 1 této Smlouvy.

3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 6 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. IV. této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 900 6z 18



zdravotní
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I ■
VNITRA ČR M V V

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ČI. III. odst. 7 této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč.

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z vyúčtované částky, a to za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody 
nezapočítává.

8. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje právo 
na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv 
splatné pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

9. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

10. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu do vypořádání všech práv a povinností spojených s 
konáním akce dne 16. 6. 2022.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3 a 4 tohoto článku, nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 15 
dní a začíná běžet od doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Nedodání včas požadovaných podkladů ke schválení Objednateli dle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy.

b. Porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění dle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy.

c. Porušení ustanovení ČI. III odst. 6 této Smlouvy.
d. Porušení povinností uvedených v ČI. IV. této Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
11, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7 z 18



zdravotní
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR Ml V V

b. Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že

c. rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce,

d. budou přijata celostátní vládní či resortní opatření nebo doporučení omezující možnost 
konání akcí, příp. budou přijata interní opatření Objednatele omezující možnost konání 
akcí vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci, nebo nebude možné akci 
uskutečnit z dalších důvodů uvedených v ČI. III. odst. 8 této Smlouvy.

5. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. Odstoupení 
je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně předáno 
oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

6. Odstoupením od Smlouvy se závazek ze Smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. 
§ 2005 Občanského zákoníku. Tím není dotčeno ujednání ČI. V. odst. 10 této Smlouvy.

7. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

8. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII. 
Uveřejňovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně 
jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně uveřejnil, 
a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 ZZVZ, 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených tímto zákonem.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
11, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 18



zdravotní
POJIŠŤOVNA »
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR MB • V

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

4. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tímto však 
nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Souhrnný přehled

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o,_________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211
Příloha č. 3 - Podrobný položkový rozpočet

V , dne ' 7

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne  

Poskytovatel:

Nova-Art s. r. o.
Radoslava Froňková - jednatelka

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 900

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
11, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR • V

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

Minimální požadavky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Kompletní zajištění 
společenské akce ZP MV ČR“

1) Zajištění prostor na Střeleckém ostrově včetně všech služeb a energií, interního a 
venkovního mobiliáře pro cca 200 hostů.

Místo akce: Café, Bar & Restaurant Střelecký ostrov, Střelecký ostrov 336, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město.

Datum akce: čtvrtek 16. 6. 2022

V době konání společenské akce ZP MV ČR nesmí probíhat na Střeleckém ostrově současně jiná akce. 
Do pronajatých prostor i okolí bude po dobu akce a její přípravy zamezen vstup veřejnosti.

Samotná akce bude probíhat od 18:00 do 23:00 (nejpozději do 24:00). Prostory je nutné připravit 
s dostatečným předstihem tak, aby bylo vše potřebné k zahájení akce zajištěno do 17:00 - příprava pro 
kulturní program (rozmístění židlí, apod.), hudební produkce, ozvučení, osvětlení, příprava ostatních 
prostor, rozmístění mobiliáře, catering atd.

Požadavky na prostory
- prostory restaurace s terasami
- prostory kavárny v přízemí
- salonky v přízemí
- venkovní prostory - zahrady

Restaurace s terasami

Do restaurace situován hlavní program, catering. V případě nepřízně počasí terasy zataženy 
markýzami.

Uspořádání prostor - prostor pro vystoupení bez pódia, židle a stoly k sezení včetně teras. U rautových 
stolů bistro stolky.

Kavárna v přízemí

Využita jako VIP salonek pro společnost cca 20 - 30 hostů.

Salonky v přízemí

Využity jako zázemí, od prostoru kavárny odděleny, aby nebyli rušeni VIP hosté. Přístup do salonků 
pouze po točitém schodišti.

Venkovní prostory - zahrady

Využity pro venkovní hry, grilování a posezení ke grilování a k barmanské show s letními drinky.
V případě nepřízně počasí grilování a barmanskou show přesunout do vhodnějších prostor nebo dle 
požadavků objednatele.

Mobiliář

- Dostatečné množství stolů a židlí pro cca 200 hostů pro posezení v restauraci a na terasách.
- Prostory horního patra doplněny o boxy na sezení.
- Dostatečné množství stolů a židlí pro cca 20-30 hostů do VIP salonku, možno i více.
- Zajištění stolů a židlí do salonků, které budou využity jako zázemí pro účinkující a organizátory.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 90

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
ka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR 1 V

- K routovému občerstvení odpovídající počet bistro stolků.
- Veškerý mobiliář bude opatřen ubrusy a návleky s doplněním prvku modré barvy.
- Prostor pro vystoupení bez pódia.
- Do venkovních prostor zajistit letní posezení - dřevěná lehátka, pivní sety.
- Využití živých palem a květin z vybavení Střeleckého ostrova.
- Zajištěni odpovídajícího počtu teplometů v případě nepřízné počasí.
- Zajištění štendrů a stojanů na deštníky v případě nepřízně počasí.
- Zajištění vybavení pro „mokrou“ variantu venkovních aktivit

Energie a služby

Zajištění prostor na Střeleckém ostrově včetně všech služeb a energií. Ceny za tyto položky budou 
zahrnuty v celkové ceně za akci.

Další služby

Zajištění ostrahy pro vstup do prostor, kde se koná akce, aby byl znemožněn přístup veřejnosti. 
Označení akce na viditelných místech - soukromá akce.

2) Parkování
Max. cenová hodnota 25 000 Kč bez DPH. Zajištění parkování pro min. 10 osobních aut v bílé 
zóně v nej bližší části Střeleckého ostrova (směr Újezd). Poskytovatel zajistí povolení k záboru a 
ohlídání zabraných prostor minimálně 12 hodin před akcí.

3) Catering s profesionálním servisním personálem

Minimální požadavky na catering pro cca 200 osob:

Základní část cateringu:

• Welcome drink - sekt či prosecco, max. cena 80 Kč bez DPH/osoba
• Light raut - typu kanapky, finger food atd., max. cena 270 Kč bez DPH/osoba
• Hlavní routové občerstvení ve skladbě:

- welcome food v počtu 8 ks/1 osoba,
- saláty 150 g/osoba,
- studená kuchyně min. gramáži 90 g/osoba, výběr z min. 4 druhů
- teplá kuchyně v min. gramáži 150 g/osoba, výběr z min. 4 druhů
- dezerty min. 3 ks/os., výběr z min. 4 druhů
- přílohy v min. gramáži 300 g/osoba, výběr z min. 4 druhů
- zmrzlina, výběr ze dvou příchutí, 250 ml/osoba

Cena menu do maximální částky 1 200 Kč bez DPH/osoba.
• Neomezený nápojový balíček (pivo, víno, nealko, juice, káva, čaj) od 18.00 do 23.00 hodin

v max. ceně 780 Kč bez DPH/ osoba
• Občerstvení do VIP salonku (doplňkový sortiment založený na stolech) + speciální nápojových 

balíček s max. cenou do 45 000 Kč bez DPH

Doplňková část cateringu:

• grilování včetně personálního zajištění v max. ceně 60 000 Kč bez DPH
• ovocné aranžmá včetně carvingu v max. ceně 24 000 Kč bez DPH
• barmanská show s letními drinky v max. ceně 38 000 Kč bez DPH, obsluha je zahrnuta v 

ceně
• live cooking - krájená šunka včetně obsluhy v ceně max. 18 000 Kč bez DPH
• třípatrový dort v max. ceně do 10 000 Kč bez DPH

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o._____________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

12z18



• květinové aranžmá v celkové ceně cateringu

4) Kulturní program včetně souvisejících služeb

Zajištění hostesek - dvě dívky, jeden chlapec, v decentním společenském oděvu.
Zajištění níže uvedených umělců, honorářů, technického zázemí (ozvučení, osvětlení) a 
kompletních služeb pro zabezpečení max. kvality kulturního programu po celou dobu trvání 
akce.

Moderátor:
• 

moderování akce od 18:00 do 22:00 hodin.

Hudební vystoupení:
•  - jeden hodinový vstup.
•  - jeden vstup s trváním 30 minut.
• Hudebně-taneční vystoupení spojené v délce max. 15 minut navazující na koncept akce.

Podkresová hudba:
• V průběhu celé akce v hlavních prostorách v čase, kdy neprobíhají žádná vystoupení, zajištění 

včetně potřebných náležitostí s OSA. Tyto poplatky budou zahrnuty v celkové ceně akce.

Klavírista live longe music:
• Ve VIP salónku bude zařízena živá hudba s vhodným repertoárem, v čase od 19:30 do 22:00 

hodin.

Další aktivity:
• Venkovní aktivity (zahradní šipky, pétanque, ruské kuželky, lukostřelba pod dohledem 

profesionála, půjčování šlapadel, stolní tenis, kroket, taneční podložka)
• Filmový kvíz na TV
• Venkovní ohnivá show
• Fotokoutek s neomezeným tiskem fotek s virtuálním pozadím dle přání Objednatele, 

mobiliářem a obsluhou. Každá fotografie ponese vizuální památku pořádané akce dle přání 
Objednatele (logo, příležitost).

Všechny aktivity budou volně dostupné všem účastníkům akce.

Poskytovatel předloží Objednateli nejpozději do 20. 5. 2022 ke schválení vybraný repertoár 
umělců i scénář pro moderaci tak, aby bylo možné zajistit případné úpravy.

Obměna kulturního programu je možná za vhodnou náhradu, a to pouze po předchozí dohodě 
Objednatele s Poskytovatelem.

ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR ■ I

5) Dekorace k akci

Dekorace ladit do barev ZP MV CR, využití loga 30 let ZP MV ČR. 
Max. cenová hodnota 120 000 Kč bez DPH.

- 1x balónky číslice 30 + girlanda z menších balónků pro vytvoření balónkového aranžmá
- Helium potřebné na nafouknutí číslice a menších balónků
- Využití živých palem a květin z vybavení Střeleckého ostrova.
- Nasvícení teras do modré barvy.
- Venkovní prostor (stromy) - nasvítit žárovkovým systémem z mobiliáře Střeleckého ostrova.
- Venkovní prostory - aranžmá ve stylu garden party - vyzdobit loučemi a lampióny, venkovní - 
posezení doplnit dekami a polštáři.
- Zajištěni GOBO projektoru s logem ZP MV ČR a jeho umístění na viditelné místo.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 90

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

13z 18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA •
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR M 1 V

6) Ostatní služby
Pozvánky

• Návrh, výroba včetně postprodukce a dodání elektronické pozvánky „savé the dáte“ do emailu 
Návrh (objednatel si bude moci vybrat z min. 3 variant grafického zpracování) a kompletní

výroba dvou verzí pozvánky (papírová a elektronická verze).

Návrh obsahu Poskytovatel předloží Objednateli ke schválení před výrobou tak, aby byly 
pozvánky k dispozici do 10. 5. 2022. Pozvánky budou předané ve formátech, které umožní 
odeslání e-mailem a otevření na PC i mobilních zařízeních.

• Návrh, výroba a dodání klasické pozvánky na akci, ve formátu pdf, png i v tištěné formě - DL, 
4/0, 300 g/m2 KM, počet: 200 ks.
Materiál navrhne Poskytovatel a předloží je Objednateli ke schválení před výrobou tak, aby byly 
pozvánky k dispozici do 10. 5. 2022.

• Fotografické služby
Fotodokumentace z celé akce.
Dodáno po postprodukci do 5 pracovních dnů od ukončení akce v elektronické verzi.
Poskytovatel zajistí provedení fotodokumentace z akce včetně zajištění postupu za účelem 
jejího provedení a opatření k jejímu využití Objednatelem v souladu s právními předpisy.

• Videozáznam
Pořízení videozáznamu včetně video postprodukce.
Dodáno v běžných formátech do 5 pracovních dnů od ukončení akce.
Poskytovatel zajistí pořízení videozáznamu z akce včetně zajištění postupu za účelem jeho 
provedení a opatření k jeho využití Objednatelem v souladu s právními předpisy.

• Květiny
Dodání po schválení Objednatelem přímo na akci:
3 středně velké vázané kytice pro účinkující svázané modrou stuhou 
květinové aranžmá do prostor budovy a rautu

• Ostatní
Dodání po schválení Objednatelem:

Dárky pro 200 osob - kulatá těžítka s modrými prvky od firmy EGERMANN TRADE s. r. o. 
z Nového Boru v hodnotě 600,- Kč/ks bez DPH. Dárky budou předány Objednateli včetně 
balícího materiálu nejpozději do 25. 5. 2022.
Každý kus bude zvlášť dárkově zabalen do bílé krabičky s hedvábným papírem a modrou 
stuhou s brandingem Objednatele. Do každé krabičky bude přidána komplimentka. Hodnota 
baleni nesmi přesáhnout 50 000 Kč bez DPH. Schválení podléhá Objednateli.

• Zajištění min. 5 aut třídy min. SuperB a obsluhy pro rozvoz hostů. Pohonné hmoty a personál 
bude zahrnut v ceně.

• Zajištění hygienických opatření dle aktuálních vládních nařízení (zajištění dezinfekce, 
ochranných prostředků dýchacích cest, antigenních testů apod.) a umožnění hostům testování 
na covid-19 v případě potřeby v místě akce.

7) Pojištění
Objednatel požaduje po Poskytovateli, aby byl po dobu celé akce pojištěn na částku 1 900 000 Kč. 
Pojištění bude zahrnovat zejména takové situace, u kterých by mohlo dojít k újmě na zdraví či 
majetku účastníků akce, anebo újmě na majetku pronajímatele objektu dle ČI. I. odst. 1 Smlouvy

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, vww.zpmvcr.cz

14 z 18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ ■
VNITRA ČR MB V •

z důvodů pochybení Poskytovatele. Cena za pojištění není součástí VZMR a Poskytovatel si dané 
pojištění zajistí na své náklady.

8) Stručný harmonogram akce ve vnitřních prostorách s možností časových úprav dle potřeb 
objednatele

do 17:00 příprava sálu pro kulturní program, hudební produkce, ozvučení, osvětlení, příprava 
ostatních prostor, rozmístění mobiliáře, catering atd.
17.30-18:00 příchod hostů (welcome drink, light raut, podkresová hudba)
18:05-18:20 hudebně taneční vystoupení
18:20 krájení dortu, zahájení hlavního rautu, pozvánka na grilování
19:30-20:30 v
21:00-21:30 v
23:00 oficiální ukončení akce (nejpozději do 24:00)

Stručný harmonogram akce ve venkovních prostorách s možností časových úprav dle potřeb 
objednatele

18:00-23:00 venkovní hry a šlapadla
19.00-21:00 lukostřelba s profesionálním trenérem
21:45-21:55 venkovní ohnivá show
18:30-21:00 letní drinky - barmanská show
19:00-22:00 fotokoutek
22:00-23:00 podkresová hudba
23:00 oficiální ukončení akce (nejpozději do 24:00)

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 90

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

15z18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA * 
MINISTERSTVA J ■ I 
VNITRA ČR dfaft V V

Příloha č. 2 - souhrnný přehled

Položka Cena celkem v Kč bez DPH

1. Pronájem požadovaných reprezentativních prostor na 
Střeleckém ostrově včetně provozních služeb a potřebného 
vybavení (mobiliáře), zajištění mokré varianty. Pronájem je 
včetně energií a služeb.

98 500 Kč

2. Parkování pro min. 10 osobních aut Objednatele v nejbližší 
bílé zóně. Cena je včetně povolení a úkonů nezbytných 
k udržení záboru.

36 500 Kč

3. Catering s profesionálním servisním personálem (welcome 
drink, light a hlavní raut) včetně neomezeného nápojového 
balíčku pro 200 osob, rautový a nápojový balíček pro VIP 
salónek

511 000 Kč

4. Doplňková část cateringu: grilování včetně personálního 
zajištění, ovocné aranžmá včetně carvingu, barmanská show 
s letními drinky, live cooking - krájená šunka včetně obsluhy, 
třípatrový dort, květinové aranžmá.

147 800 Kč

5. Kulturní program včetně souvisejících služeb: účinkující, 
moderátorka, podkresová hudba + poplatky OSA, klavírista)

410 500 Kč

6. Další aktivity: zahradní šipky, pétanque, ruské kuželky, 
lukostřelba pod dohledem profesionála, půjčování šlapadel, stolní 
tenis, kroket, taneční podložky, filmový kvíz na TV, venkovní 
ohnivá show, fotokoutek

95 000 Kč

7. Dekorace k akci: balónky, helium, živé palmy a květiny, 
nasvícení teras, žárovkový systém, louče a lampióny, venkovní 
posezení (vč. dek a polštářů), GOBO projektor

116 800 Kč

8. Ostatní služby: pozvánky, fotodokumentace, videozáznam, 
květiny, dárky, zajištění rozvozu

249 400 Kč

9. Zajištění potřeb pro dodržení případných epidemiologických 
opatření

8 000 Kč

Celkem 1 663 500 Kč

Podrobný položkový rozpočet dodavatel předloží jako Přílohu č. 3 této smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 IS

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

16z18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA * 
MINISTERSTVA J I I 
VNITRA ČR 4fa» V I

Příloha č. 3 - podrobný položkový rozpočet

Na položky obsažené v Příloze č. 1 Smlouvy a neuvedené v tomto podrobném položkovém 
rozpočtu bude nahlíženo tak, že je Poskytovatel zajistí na vlastní náklady.

POLOŽKA CENA

Pronájem prostor 0 Kč
Služby, mokrá varianta, energie 48 000 Kč
Mobiliář komplet 35 500 Kč
Stěhování mobiliáře 15 000 Kč
CATERING
Welcome drink 16 000 Kč
Light raut 54 000 Kč
Hlavní raut 240 000 Kč
Grilování 60 000 Kč
Ovocné aranžmá 24 000 Kč
Dort 10 let 10 000 Kč
Nápojový balíček 156 000 Kč
Koktejly + barmanská show 35 800 Kč
Live cooking 16 000 Kč
V.I.P. salonek 45 000 Kč
Kuchař live cooking 2 000 Kč
UMĚLCI

69 500 Kč
25 000 Kč
30 500 Kč

Klavírista 8 000 Kč
Podkresová hudba 2 000 Kč

25 000 Kč
TECHNIKA
Technické zajištění akce dle riderů 145 000 Kč
2x GOBO s logy 17 000 Kč

8 000 Kč
Poplatky OSA 10 000 Kč
Videozáznam 35 000 Kč

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
folinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

17z 18



ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I ■
VNITRA ČR ■ I

Fotodokumentace 12 000 Kč
DEKORACE, DÁRKY
Pozvánka elektronicá, tištěna 13 800 Kč
Dárek pro hosty dle zadání 120 000 Kč
Dárková krabička se stuhou 50 000 Kč
Komplimentka 200ks 5 000 Kč
3x vázaná kytice 3 600 Kč
Květinov dekorace - agentura 15 000 Kč
Dekorace - deky, polštáře, louče, helium, 
balónky 78 000 Kč
Navigace - louče noční 6 800 Kč
PROGRAM ostatní
Šlapadla 10 000 Kč
Fotokoutek 14 500 Kč
Lukostřelba s instruktorem 8 000 Kč
Filmový kvíz 15 000 Kč
Taneční podložky 15 000 Kč
Kroket 2 000 Kč
Stolní tenis 3 000 Kč
Petanque 1 500 Kč
Ohňová show 8 000 Kč
Osvětlen zahrady 18 000 Kč
OSTATNÍ
Zábor parkování 12 500 Kč
Ochranka na záboru 12 500 Kč
Pomocníci - technika stěhování 12 000 Kč
Odvoz hostů 10 000 Kč
Hostesky 9 000 Kč
Anticovid opatření 8 000 Kč
Produkční náklady 23 000 Kč
Agency fee 45 000 Kč
CELKEM 1 663 500 Kč

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - nova-Art s. r. o.

ISO 9001 ISO 900

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

18z 18


